平成２５年３月２８日

各 位

会 社 名 株式会社ＴＢグループ

代表者名 代表取締役会長兼社長 村田 三郎

（コード：６７７５、東証第２部）

問合せ先 常務取締役経営管理本部長 信岡 孝一

 （TEL．０３－５６８４－２３２１）

固定資産の譲渡および特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成２５年３月２８日開催の取締役会において、以下のとおり、固定資産を譲渡する

ことについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．譲渡の理由

今後の営業展開に対する資金確保と財務改善のため

２．譲渡資産の内容

資産の内容及び所在地 譲渡損 現 況

神奈川県川崎市川崎区貝塚一丁目３番１８号 79 百万円 賃貸用不動産（店舗）

３．譲渡の相手先の概要

（１） 名 称 株式会社レーサム

（２） 所 在 地 東京都千代田区霞が関三丁目２番１号

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 田中 剛

（４） 事 業 内 容 不動産業

（５） 資 本 金 100,000,000 円

（６）
上 場 会 社 と

当 該 会 社 の 関 係

資 本 関 係 該当事項はありません。

人 的 関 係 該当事項はありません。

取 引 関 係 該当事項はありません。

関連当事者へ

の 該 当 状 況
該当事項はありません。

４．譲渡の日程

（１） 取 締 役 会 決 議 平成２５年３月２８日

（２） 契 約 締 結 平成２５年３月２８日

（３） 物 件 引 渡 期 日 平成２５年３月２８日

５．今後の見通し

業績予想に与える影響につきましては、本日公表の「平成２５年３月期 通期（連結・個別）

業績予想の修正に関するお知らせ」をご参照ください。

以 上